急性疾病救护车费用给付(给付比例 100% 每次事故免赔额 0元 每
次事故赔偿限额 150元 )

150.00 附加救护车费用保险条款（A款）

调整特定情形保险金额及给付标准
Agreeing on the Insurance Amount and Payment for Specific
 Circumstances

附加调整意外健康险保险金额保险条款

保险期间： 自2025年12月19日0时00分00秒起至2025年12月21日24时00分00秒止。

保险费合计： 人民币（大写）壹仟叁佰元整 ￥1300.00元

争议处理方式： 诉讼

特别约定：

兹经双方协商一致，使用《附加调整意外健康险保险金额保险条款》，约定如下：对70周岁（含70周岁）以上的被保
险人，以下3项所示保障项目的保险金额为保障内容表所列保险金额的1/3，保险费不变。(1) 意外身故和残疾保险金
(2) 意外医疗和急性病医疗费用补偿(3) 身故遗体运返费用补偿。
投保人应以书面形式告知被保险人可通过电话（95518）和网络（www.epicc.com.cn）进行查询、打印各自保险凭
证。
根据中国保监会《中国保监会关于父母为其未成年子女投保以死亡为给付保险金条件人身保险有关问题的通知》【保